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Endgultiges Wahlergebnis Ergebnis nach Auswertung von 23 Wahlbezirken (von insgesamt 23)

Wahl Oberburgermeister/-in
5. Juli 2015
Stand: 07.07.2015/ 15:30.

Bewerber

Traub, Christoph
Donig-Poppensieker, Gabriele
Schupeck, Walter

Dr. Miiller, Georg

Sonstige

Wahl 2015 Stimmen
6.826

4.403

247

1.867

50

in %
50,97
32,88
1,84
13,94

0,37

« Gesamtergebnis (Ergebnisse in den einzelnen Wahlbezirken)

Ergebnis der Bewerber

Prozent
50,97

L I
% 50,97 32,88 1,84 13,94 0,37
Donig- Dr.
Traub, Poppensieker, Schupeck, Mdiller, Sonstige
Christoph Walter

Gabriele Georg



Wahlstatistik

Wabhlberechtigte: 34.785
Wahler: 13.506
Wahlbeteiligung (in %): 38,83
Unguiltige Stimmen: 113
Glltige Stimmen: 13.393

Weitere Informationen

Hinweis: Differenzen zu einer Gesamtsumme von 100 Prozent ergeben sich durch
Rundungen.

Internetseite automatisch generiert durch WinWVIS Wahlverarbeitungs- und
Informationssystem
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